فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، قرار دادن زندانیان سیاسی و سایر زندانیان بی دفاع در شرایط قرون وسطایی را محکوم می کند و از دبیر کل و کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد خواستار ارجاع پرونده جنایت علیه بشریت این رژیم به شورای امنیت سازمان ملل است.

منبع: فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران
23 فروردین 1389 برابر با 13 آپریل 2010